普通

[image: image1.png]

	清远市住房公积金管理中心文件

	清公积﹝2018﹞54号

转发住房城乡建设部等四部门关于开展

治理违规提取住房公积金工作的通知
各县（市、区）管理部：

    现将《住房城乡建设部 财政部 人民银行 公安部关于开展治理违规提取住房公积金工作的通知》（建金〔2018〕46号）转发给你们，并提出如下意见，请一并遵照执行。

    一、缴存职工在非本人及配偶的缴存地或户籍地购房的，不得申请购房提取住房公积金。

    二、同一套住房在12个月内交易两次或两次以上的，该套房屋不得用于申请购房提取住房公积金。

三、缴存职工与单位解除或终止劳动关系的，应先办理个人账户封存。账户封存期间，在异地开立住房公积金账户并稳定缴存6个月以上的，办理异地转移接续手续；未在异地继续缴存的，封存满6个月后方可申请销户提取。

四、各管理部要加强提取业务审核力度，对存疑的异地购房提取申请材料要向购房地公积金中心申请协查。

五、本通知自印发之日起执行,有效期5年，本通知执行前已提交的提取申请，仍按原政策执行。以往政策与本通知不一致的，以本通知为准。

    附件：《广东省住房和城乡建设厅 广东省财政厅 广东省公安厅 中国人民银行广州分行转发转发住房城乡建设部等四部门关于开展治理违规提取住房公积金工作的通知》（粤建金〔2018〕115号）

[image: image2.png]

                    清远市住房公积金管理中心

 2018年8月23日

	清远市住房公积金管理中心       2018年8月23日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOj0oX2Iub18lcBAWa2IjHB=fLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VMx3xKi=tMCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmryNST0LiT3MBz4QDTxKSP3PyTsNTHwLh0BPzX3MzT2PTL1NSA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qWpqdh05F2u6OGy9d8pLmnrq90xLuDrq+CwamXz8p+psV40r6=6b5ktdaL3bhg05F2u6lqt+187Klj0+d0wL1n0pntYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9w9WTsrqP05F2u6lqt+187KmbvN2VzMCDOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrek0KaJzMdgs694p6u8ueB42LCs0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9w9WTsrqPzLWOnqtu06BwtKCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD2LCXwMiHyMyL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCfsLiPfLSP5MSD5MCT7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB34Mh3wNCHtLSX3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DNB0CPhz3PRzzPxzwPx0BPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3yLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiLvLC=qZVgjRkQvTW=4QDwJUmUJdCcrUUkoVj4ITzb0bj3uRzcXX1InJz4PXRsAMygEVlLwSiQFQTUzK1YZUiIASjHzaTLwcTMyQTD2VEUsa2YWP2AZUlUIPjQPLTUDdVIPPlgTbD4YR0QwU0YEMTsUNFIrYWX4U2UFcTTxVi=vOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

1

[image: image3.png]e